
 

 

  

 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:       
Naše zn.: POH/15775/2022          
 
Vyřizuje: Michaela Pöschlová 
Tel.: 474 636 277 
E-mail: poschlova@poh.cz 
 
Datum: 22.03.2022 
 

  

  

 

Kontaktní 
adresa: Povodí Ohře, státní podnik, Odbor obchodní přípravy investic, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu - výzva k podání nabídky na zhotovení zakázky 

PPO Chomutovka-Údlice - hydrogeologický průzkum 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Povodí Ohře, státní podnik 
se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988,  
DIČ: CZ 70889988 
zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 
 
V souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, Vás vyzýváme k podání nabídky na zhotovení výše uvedené zakázky za těchto 
podmínek: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení služby: 
 
PPO Chomutovka-Údlice - hydrogeologický průzkum 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 800 000,00 Kč bez DPH 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 71351000-3  
 
 
I. Předmětem veřejné zakázky: 
 
Provedení hydrogeologického průzkumu pro realizaci akce PPO Chomutovka-Údlice, včetně 

vyhodnocení vrtných prací i geofyzikálního průzkumu. 

 
Rozsah činností: 
-  vrtný průzkum 
- dočasné vypažení vrtů 
- hydrodynamické zkoušky 
- geofyzikální průzkum 
- odběr vzorků zemin a vody 
- vyřízení sítí, vstupů na pozemky, veškerých povolení a souhlasů dle platné legislativy 

      
profil zadavatele 
      
      
      
      
      

mailto:poschlova@poh.cz


 

 

- vytipování zemníků v okolí  
-  celkové zpracování, doporučení a závěry včetně ovlivnění zástavby pod RO 2 ve zprávě. 
 
Kompletní elaborát bude předán celkem v počtu 4x paré tištěné + 3x na elektronickém nosiči dat, a 
to 1x ve formátu (_.pdf) a 2x v editovatelných formátech pro potřeby objednatele (_.doc, _.docx, 
_.xls, _.xlsx, _.dwg a dalších), výkresy budou v souřadnicovém systému S-JTSK. 
 
Předání výstupů v elektronické formě – 3x na elektronickém nosiči dat. 
 
Zhotovitel se zavazuje provést na své vlastní náklady a na svou odpovědnost ve prospěch 
objednatele Dílo podle podmínek této Smlouvy v termínu uvedeném v této Smlouvě a zcela 
dokončené a bezvadné Dílo předat objednateli. Objednatel se zavazuje zcela dokončené a 
bezvadné Dílo ve sjednaném termínu od zhotovitele převzít a zaplatit zhotovitele cenu Díla 
specifikovanou dále ve Smlouvě o dílo, která tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 
 
 
II. Doba a místo plnění: 

 
Termín provedení díla: 
a) zahájení prací na předmětu plnění: 

bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy 
 

b) předání a převzetí kompletního díla – do 5 měsíců po uzavření smlouvy o dílo  
 
Místem plnění je Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. 
 
Za písemný doklad o předání se považuje předávací protokol o předání a převzetí díla podepsaný 
zástupcem objednatele, který je pověřen operativním a technickým řízením činností souvisejících 
se zhotovitelem díla. 
 
 
III. Lhůta a místo pro podání nabídek: 
  
Účastníci zadávacího řízení podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou nejpozději dne 
07.04.2022 do 10:00 hodin na adresu zadavatele, tj. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 
430 03 Chomutov – na podatelně v pracovní dny v době od 08:00 – do 14:00 hod. 
 
Otevírání obálek: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zadavatele, dne 07.04.2022 v 10:30 hod. č. 
dv. 106, budova A, 1. patro, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. 
 
 
IV. Hodnocení nabídek: 

 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Kritérium pro hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Metoda hodnocení: pořadí stanoveno dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.  
 
Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly 
v průběhu plnění díla, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. 

 



 

 

V. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a obchodní podmínky: 

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH. 

Nabídková cena bude zpracována jako cena závazná a nejvýše přípustná po celou dobu 
zakázky.  

 
Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.   

 Výše ceny díla může být změněna jen písemnou dohodou objednatele a dodavatele formou 
dodatku ke smlouvě o dílo, a to pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu 
provádění zakázky, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. 

 
PLATEBNÍ PODMÍNKY:  

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy. 
 

2. Cena díla bude hrazena po dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Fakturu je 
zhotovitel povinen prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne 
uskutečnění plnění včetně potvrzeného soupisu provedených prací.  
 
Faktura bude povinně obsahovat příslušné číslo akce. 
Číslo akce: 502 654 

 
3. Všechny faktury musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných 

na území České republiky, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH, v platném znění, a dále náležitosti stanovené smlouvou. V případě chybějících 
nebo chybných náležitostí vrátí objednatel zhotoviteli fakturu k opravě. Lhůta pro zaplacení pak 
počíná běžet od doby vrácení opravené faktury. Předat faktury lze i elektronicky na adresu: 
faktury-pr@poh.cz. 

 
4. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. 
 
5. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 

připsána na účet zhotovitele. 
 
VI. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží: 

- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zadávacího řízení zapsán. 
- Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list,  
 koncesní listina, apod.). – projektová činnost ve výstavbě, geologické práce 
- Osvědčení odborné způsobilosti provádět a vyhodnocovat geologické práce v 

oboru Hydrogeologie  
- Seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
zadavatele.  
Z toho alespoň 2 významné služby obdobného charakteru, tj. 
hydrogeologického průzkumu. 
 

Všechny doklady mohou být předloženy v prosté kopii. 
 
Účastníci zadávacího řízení mohou k prokazování kvalifikace použít platný výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů v rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit platný certifikát vydaný 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů v rozsahu uvedeném na certifikátu. Využije-li účastník 

mailto:faktury-pr@poh.cz


 

 

zadávacího řízení možnosti doložit kvalifikaci tímto způsobem, budou doklady doloženy jako 
povinná příloha nabídky ve stejnopisu nebo ověřené kopii.  
 
Účastníci zadávacího řízení, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze 
zadávacího řízení vyloučeni! 

VII. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky: 

Dodavatel předloží svou nabídku ve lhůtě pro podání nabídky v listinné podobě na adresu sídla 
zadavatele s následujícími doklady: 
1. Formulář nabídky, včetně čestného prohlášení o splnění kvalifikace a o společensky  

odpovědném plnění veřejné zakázky 
2.  Výpis z obchodního rejstříku 
3.  Oprávnění k podnikání 
4.  Osvědčení o autorizaci + prohlášení 
5.    Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou + v elektronické podobě na nosiči dat     

v editovatelné verzi 
6.  Další doplňující údaje dle úvahy účastníka zadávacího řízení 
 
Nedílnou součástí nabídky dále bude: 
Návrh smlouvy o dílo (dále jen SoD), účastník zadávacího řízení použije vzor návrhu smlouvy, 
který tvoří přílohu této Výzvy. Účastník zadávacího řízení do návrhu smlouvy doplní požadované 
chybějící údaje. Návrh SoD bude podepsán oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení a 
bude předložen v tištěné podobě 1x v originále. Návrh SoD v editovatelném formátu předloží 
účastník zadávacího řízení také v elektronické podobě na elektronickém nosiči dat.    
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení a návrh smlouvy o dílo musí být podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. V případě zmocnění k podání 
nabídky za účastníka zadávacího řízení jiným zástupcem musí být písemné zmocnění k tomuto 
úkonu podepsané statutárním orgánem dodavatele přiloženo k nabídce v originále nebo v ověřené 
kopii.  

Nedoložení těchto dalších předpokladů pro plnění veřejné zakázky požadovaným 
způsobem, zakládá právo zadavateli na vyloučení účastníka zadávacího řízení ze 
zadávacího řízení. 

Počet vyhotovení nabídky: 1 x originál  
Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka nesmí obsahovat žádné 
vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy, kromě potřebných oprav chyb provedených účastníkem 
zadávacího řízení. Tyto opravy budou parafovány osobou, která je oprávněna nabídku podepsat a 
budou opatřeny datem provedení. 
 
Jazyk nabídky 
Nabídka bude předložena pouze v českém jazyce. 
 
Označení nabídky  
Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena a označena textem: 
 

PPO Chomutovka-Údlice - hydrogeologický průzkum 
 

- veřejná zakázka - 
 

„Neotevírat do úředního otevření“. 
 
Na obálce musí být dále uvedena adresa účastníka zadávacího řízení. 
 



 

 

Podpis nabídky: 
Nabídka účastníka zadávacího řízení, návrh smlouvy o dílo a kalkulace nabídky musí být 
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. V případě 
zmocnění k podání nabídky za účastníka zadávacího řízení jiným zástupcem musí být písemné 
zmocnění k tomuto úkonu podepsané statutárním orgánem zhotovitele přiloženo k nabídce 
v originále nebo v ověřené kopii. 

Adresa a sídlo zadavatele: 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Styčným pracovníkem zadavatele je Michaela Pöschlová 
tel: 474 636 277, e-mail: poschlova@poh.cz. 
 
Kontaktní osoba ve věci zadávací dokumentace a případné prohlídky staveniště: 
zástupce objednatele:  
Ing. Dalibor Drnec, tel.: +420 474 636 496, mobil: +420 720 749 348, e-mail: drnec@poh.cz. 
 
 
VIII. Ostatní ustanovení: 
 
Podmínky společensky odpovědného plnění veřejné zakázky.  
Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné 
zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 
zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči 
poddodavatelům bude takový dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem 
určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých finančních 
závazků. Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o zajištění společensky 
odpovědného plnění veřejné zakázky v rozsahu uvedeném ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu 
č. 3 nabídkové dokumentace. 
 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo na doplnění zadávací dokumentace, nejpozději do 05.04.2022. 
 
Účastník zadávacího řízení může zaslat písemný dotaz k zadávacím podmínkám, popřípadě 
připomínky k požadovanému rozsahu prací nutných k realizaci akce, které považuje za potřebné 
pro vlastní provedení díla nejpozději do 01.04.2022 do 12:00 hodin. 
 
V případě akceptace připomínek zadavatelem budou všichni účastníci zadávacího řízení 
vyrozuměni formou doplnění podkladů, resp. zadávací dokumentace, nejpozději 05.04.2022. 
V případě neakceptace připomínek zadavatelem bude o tomto vyrozuměn pouze připomínkující 
účastník zadávacího řízení nejpozději 05.04.2022. 

  
Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení. 
 
Účastník zadávacího řízení o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude objednatelem 
vybrán jako zhotovitel zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem smlouvu podle předložené 
nabídky.  
 
Vybraný zhotovitel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po odeslání výzvy k uzavření smlouvy. 
Odmítne-li vybraný zhotovitel uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo neposkytne–li řádnou 
součinnost, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to 
v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek, nebo výsledku nového 

mailto:poschlova@poh.cz


 

 

hodnocení. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného 
zhotovitele. 
 
Nestanoví-li zadavatel v průběhu řízení jinak, bude smlouva s vybraným dodavatelem uzavřena 
formou elektronického dokumentu ve formátu *.pdf podepsaného osobami oprávněnými jednat za 
zadavatele a vybraného dodavatele elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném 
certifikátu pro elektronický podpis, který lze získat u některého z poskytovatelů, jejichž seznam je 
dostupný na adrese http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-
vytvare jicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 
zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky, vyloučit zhotovitele, jehož nabídka nebude splňovat 
podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentací. 
 
Zhotovitel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním 
podnikem Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-
program/d-1346/p1=1458), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním 
programem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu zadávacího procesu 
dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha 
umožňuje.  
 
  
Seznam příloh: 
 
1. Výzva k podání nabídky 
2. Návrh zadání na provedení hydrogeologického průzkumu pro realizace akce PPO 

Chomutovka – Údlice 
Přílohy: 

• Studie Kompenzační opatření negativních vlivů PPO Chomutovka-Chomutov na odtokové 

poměry 

• Báňský posudek  

• Geologická rešerše a rekognoskace lokality 

• Popis provozních stavů 

• Inženýrské sítě 

 
3. Návrh smlouvy 
4. Formulář nabídky, včetně čestného prohlášení o splnění kvalifikace a o společensky 

odpovědném plnění veřejné zakázky 
 

 

 

 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
elektronicky podepsal 

http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458
http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458

		2022-03-22T09:44:48+0100




